桐君阁发〔2009〕393号           签发人：王小军

关于做好“万家药房发展奖励金”报送分配工作的通知

重庆桐君阁大药房连锁公司、永川中药材公司、涪陵医药总公司、

沙坪坝区医药公司、四川太极大药房连锁公司、四川天诚大药房

连锁公司、自贡市医药有限公司、德阳荣升药业有限公司、德阳

大中药业有限公司：

现将太极集团[2009]934号《关于发放万家药房发展奖励金的

通知》转发给你们，请你们严格按照该通知和太极集团[2009]657

号文件的要求报送你司“万家药房发展奖励金”的具体分配表。

各公司“万家药房发展奖励金分配表”须经制表人和第一负责人

签 字 后 于 十 月 三 十 一 日 前 传 真 到 股 份 公 司 零 售 部

（023-89885260），以便及时汇总报送集团公司审批。

各公司应注意新开药房的经营管理工作，及时调整经营策略，

确保考核期经营不亏损。

尚未完成药房发展任务的公司，应注意加大力度，确保今年

药房发展任务的完成。

特此通知

附件：太极集团[2009]934号《关于发放万家药房发展奖励金

的通知》

二○○九年十月十九日

主题词：奖励  报送  分配  通知

  抄送：集团公司商管处，王小军，余军，黎涛，

        股份公司零售部，发展部。

  重庆桐君阁股份有限公司办公室     2009年 10月 19日印发

  打印：卢骥         校对：马共新       （共印 8份）